
S O K H A N
T A A Z E H

هفته نامه 
ــی ــی، فرهنگ ــری،  تحلیل خب
ــی ــی، ورزش ــی، ادب اجتماع

سال  بیستم
شماره 845 

چهارشنبه 18تیر 1404 
4 صفحه

20 هزار تومان

انجمن های محیط زیستی سیرجان 
درگیر حاشیه به جای متن!

صفحه 4

صفحه 2

صفحه2

صفحه4

صفحه 4

 رگبار، رعد و برق و تندبادها 
در راه است

ملی شدن اینترنت،
 اساساً معنا ندارد

سومین مرحله کالابرگ ها 
شارژ می شود

صفحه 2

 کرمان به گروه های خونی 
منفی A و منفی O نیاز  دارد

صفحه 3

فرماندار سیرجان در گفت وگو با 
سخن تازه: 

بازگشت گام به گام 
اتباع غیرمجاز

ده
وزن

 فر
سن

مح
ید 

: س
س

عک
  

سهل انگاری ناشی از برون سپاری پارک ها یا مدیریت ضعیف سازمان پارک های شهرداری سیرجان؟

هدر رفت آب و آبیاری نامتوازن
 درختان شهر!

صفحه 1
ویترین

صفحه 4
پیرامون

م (
دو

ت  
نوب

 (  
ن 

ـا
رج

سی
ی 

دار
ـر

شه
ده 

ــ
یـ

مزا

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1404/04/11 می باشد.

مهلت بازدید از محل اجرای  طرح :  از تاریخ 1404/04/12 الی 1404/4/31 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت 13:00 روز شنبـه تاریـخ 1404/04/21

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مزایده  تا ساعت 08:00 از تاریخ 1404/04/11 الی 1404/04/31

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:00 روز شنبــــه  تاریخ 1404/05/04 

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- بلوار شهید زندی نیا، حوزه معاونت خدمات شهر، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 

تلفن:   0381  4234 )034(     اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی مزایده عمومی اجاره یک باب 
کافی شاپ به همراه 350 متر مربع محیط اطراف در شهربازی سیرجان

شهرداری سیرجان در نظر دارد در راستای نشاط اجتماعی و ساماندهی اجتماعی و ساماندهی اغذیه فروشان سیار سطح 

شهر و ایجاد محیطی استاندارد و بهداشتی جهت ارائه انواع اغذیه و نوشیدنی های گرم و سرد  به شرح ذیل مکان جهت 

اجاره یک باب کافی شاپ بهمراه 350 متر مربع محیط اطراف آن در شهربازی سیرجان به شماره 5004090872000002  

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مدت 3 سال و بر اساس مصوب غرفه ها  واگذار نماید.

آگهی مناقصه آسفالـــت معابــــر  روستای حجت آباد- نوبـت  اول
دهیاری حجت آباد در نظر دارد تهیه و اجرای آسفالت معابر روستا را از طریق مناقصه عمومی و با جزییات مندرج در اسناد مناقصه با 

بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی setadiran.ir و با شماره 2004100930000002  بصورت الکترونیکی  برگزار نماید.

دهیـــاری روستــای  حجت آبــاد

لذا از کلیه شرکت های دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد و یا بخشداری مرکزی 

مراجعه نمایند دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. سایر اطلاعات و جزییات مربوط به قرارداد در اسناد مناقصه می باشد.
مبلغ برآورد)ریال( عنوان 

بر اساس فهرست 1404
مبلغ تضمینی

 شرکت در مناقصه 
مدت پروژه شماره حساب 

سه ماه  IR500600560401116941366002 21/507/503/1921/075/375/159اجرای آسفالت معابر

سپرده شرکت در مناقصه بایستی به صورت واریز به حساب ذیل نزد پست بانک به نام دهیاری مربوطه و یا بهصورت ضمانتنامه بانکی 

معتبر می باشد در صورتی که برندگان اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند تضمین شرکت در مناقصه آنها به ترتیب به 

نفع دهیاری خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه :تا ساعت 19 تاریخ 1404/04/22 در محل بخشداری 

مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت19 تاریخ 1404/05/01 

تاریخ بازگشایی پیشنهادات: 1404/05/02  ساعت 8 صبح در محل بخشداری مرکزی 

تاریخ اعتبار پیشنهادات: 1404/08/01 ساعت  14

ل (
 او

ت 
نوب

 (  
ن 

جا
سیر

ی 
دار

هر
ه ش

صـ
ناق

م

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1404/04/18 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز چهارشنبـه تاریـخ 1404/04/25

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روزسه شنبــه  تاریخ 1404/05/07

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 08:30 روز چهارشنبــــه  تاریخ 1404/05/08 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قراردادها تلفن:   5077  4132 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مناقصـــه عمومی یک مرحله ای
خرید یکدستگاه کامیون ده چرخ فوماتیک آتش نشانی )اطفایـی(

شهرداری سیرجان در نظر دارد  مناقصه عمومی خدمات  

 )شرح مختصر؛  خرید یکدستگاه کامیون ده چرخ فوماتیک آتش نشانی )اطفایی(
 به شماره 2004005674000040  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

ل (
 او

ت 
نوب

 (  
ن 

جا
سیر

ی 
دار

هر
ه ش

صـ
ناق

د م
دی

تج

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1404/04/18 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز چهارشنبـه تاریـخ 1404/04/25

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روزسه شنبــه  تاریخ 1404/05/07

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 08:00 روز چهارشنبــــه  تاریخ 1404/05/08 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قراردادها تلفن:   5077  4132 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدید  مناقصـــه عمومی یک مرحله ای
خرید دو  دستـــگاه  لـــــودر

شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی خدمات  

 شرح مختصر؛  خرید دو دستگـــاه لــــودر
 به شماره 2004005674000039  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

م (
دو

ت  
نوب

 (  
ن 

جا
سیر

ی 
دار

هر
ه ش

صـ
ناق

د م
دی

تج

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1404/04/11 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز چهارشنبـه تاریـخ 1404/04/18

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روزشنبــه  تاریخ 1404/04/28

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 08:00 روز دوشنبــــه  تاریخ 1404/04/30 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قراردادها تلفن:   5077  4132 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدیـــد مناقصـــه عمومی یک مرحله ای
ارائه خدمات پزشکی و پرستاری جهت درمانگاه شهرداری سیرجان

شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی خدمات  

 )شرح مختصر؛  ارائه خدمات پزشکی و پرستاری جهت درمانگاه شهرداری سیرجان(
 به شماره 2004005674000035  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

كار اجرای خدمات طراحي، تأمين و اجرای سيستم های برق، تهويه، آگهي مناقصه عمومي انتخاب پيمان

 اعلام و اطفای حريق تونل برق بردسیرشرکت معدني و صنعتي گهرزمين

)404-TC-08 مناقصه شماره(
شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظوراجرای

 »خدمات طراحي، تأمین و اجراي سیستم هاي برق، تهویه و اطفاي حریق تونل برق بردسیر« 
 این شرکت را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان جهت خرید 

اسناد می بایست، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

متقاضیان واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت های خالی مناقصه از دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در مجتمع سیرجان یا دبیرخانه دفتر 

مرکزی تهران، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربي، شماره 12، طبقه اول تحویل دهند.
شرایط لازم مناقصـــه گـــــران برای شرکـــت در مناقصه :

*دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری گرید 1 در رشته تاسیسات و تجهیزات )شامل برق، ابزار دقیق و مکانیک( 

از سازمان برنامه و بودجه کشور

*دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

*دارا بودن ظرفیت آماده به کار به میزان حداقل 1500 میلیارد ریال، درج نام متقاضی در سامانه اطلاعات عوامل نظام فنی

)sajar(و اجرایی برنامه و بودجه کشور 

*ارائه معرفی نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ 10،000،000 ریال به حساب شماره 1137800200075 نزد بانک سپه و یا حساب 

شماره 5077955721 نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین جهت شرکت در فراخوان مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار 

نصب، راه اندازي، تست و پشتیبانی سیستم هاي پایش لحظه اي )آنلاین( بر روی دودکش های کارخانه گندله سازی شرکت معدنی و 

صنعتی گهرزمین

*مهلت تسلیم درخواست خرید اسناد: 

ازچهار شنبه مورخ 1404/04/18 ساعت 07:30 تا سه شنبه مورخ 1404/04/31 ساعت 14:00

*متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD) شامل کلیه مدارک اسکن شده( که نام و نشاني درخواست 

کننده و موضوع مناقصه به وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت 10:00 روز سه شنبه  1404/05/14 به کارفرما تحویل داده و 

رسید دریافت کنند.

* کارفرما در انتخاب شرکت ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحدید خود کاملاً مختار 

بوده و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.

*جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره تلفن  034-41527433

 آدرس  الکترونیکی  )E.NIKBAKHT@GOHARZAMIN.COM ( به صورت همزمان مکاتبه نمایند.

دبیرخانه کميسیون معاملات شرکت  معدني و صنعتي گهرزمين


